
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 016l/400123 - lax 01611400257

P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 102/ 2 DEL 06.11.2014

OGGETTO: Liquidazione riparto spese per il funzionamento della S.E.Circ. -1" semestre 20 14.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

vlsro il decreto sindacale del 27.05.2014 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la richiesta del Comune di Strambino del 28.10.2014 prot. n. 97s1, intesa ad ottenere il rimborso
spese per il funzionamento della S.E.Circ. per il 1 ' semestre 2014, nella misura stabilita dalla legge
30.04.1999, n. 120 e secondo quanto stabirito da['art. 2, comma 30, Legge n.244t2007 ttinan=àiia zooal,

mune, ripartita in base al numero degli elettori
to da 'art. 62 det D p.R 20.03.1967, n. 223 _ a

per tutti i Comuni appartenenti territorialmènte alla
nta a complessivi Euto 274,10 per 476 elettori iscritti

yll]l'" deliberazione derra ciunta comunare n. 19 der 30.04.2014 di approvazione der p.E.c per lanno

VISTO il regolamento comunale per l,organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTo che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare taregolarità e la correttezza di quest'urtimo ai sensi e per gri effetti di quanto disponè l,art. 147 bis der D.Lgs.26712000.

DETERMINA
Dl APPB.'ABE la narrativa e' o"'''"l"olrn" 

di strambino ra compressiva somma di Euro 274,10 quare

^Comune 
nel riparto della spesa per il funzionamento della

Circondariale, 'l " semestre 20.l +;

o Dl IMPUTABE ra somma suddetta ar rit. 1 , Funz. 01, serv. oz, rnt. 05 der birancio di previsionecorrente;

' di attestare ra regorarità e ra correttezza der presente atto ai sensi e per gri effetti di quanto
dispone t'art. 147 bis del D Lgs 26712000.

RESPONSABILE
Vaudagna



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D Lgs.

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Riparto spese funzionamento S.E.
Circ. 1" semestre 2014 274,10

1.01.07.05
Servizio elettorale - trasferimenti 2

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. 9 D L 78/2009m convertito con Legge 10212009, il preventivo

accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
regole di finanza pubblica e la programmazione deiflussi di cassa'

IL FUNZIONAFIO RESPONSABILE


